
5 گردشگری

گروه گردشگری -لوان جاگاریان 
ســفیر روســیه در تهران در دیدار با علی 
اصغر مونســان وزیر میــراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی افزود: با 
پیشنهاد وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی برای توسعه گردشگری 
میان دو کشــور موافق هســتم، ایرانی ها 
آشنایی خوبی با روســیه دارند، در سال 
۲۰۱۸ جام جهانی فوتبال که در این کشور 
برگزار شــد، تعداد زیادی از گردشگران 

و هــوادارن فوتبال ایران در آنجا حضور 
داشــتند و از شــهرهای مختلف روسیه 

بازدید کردند.«
ســفیر روســیه در تهران بــا ابراز 
امیدواری از گسترش و توسعه گردشگری 
میان روســیه و ایران بعــد از مهار کرونا 
گفت: از ماه فوریه ســال ۲۰۲۱ در کشور 
روسیه ویزای الکترونیکی صادر می شود 
ایران هم جزء کشــورهایی است که برای 
آن ها این ویزا صادر می شود.متأسفانه به 

همه گیری ویروس کرونا برخورد کردیم؛ 
قصد داشتیم همان نشستی را که با فعالان 
بخش خصوصی و گردشــگری چین در 
قالب نشســت بی تو بــی برگزار کردیم 
در این کشــور نیز اجرا کنیم تا موسسات 
خدمات گردشــگری بین دو کشور با هم 

بیشتر آشنا شوند و ارتباط برقرار کنند.
تعداد گردشــگران ایرانی به 

روسیه افزایش یابد
علــی اصغر مونســان وزیر میراث 

فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
افزود: مردم ایران، کشور روسیه را دوست 
دارند و علاقه مند هستند به این کشور سفر 
کنند، بنابراین تعداد زیادی از گردشگران 
ایرانی که به اروپا سفر می کنند، می توانند 
به روسیه نیز سفر کنند، علاقه مند هستیم 
تعداد گردشگران ایرانی به روسیه افزایش 

پیدا کند.
مونســان به روابط خوب سیاسی 
و اقتصادی ایران و روســیه اشاره کرد و 
گفت: روسیه گردشگران زیادی دارد که 
به موضوع فرهنگ، تاریخ، موزه و طبیعت 
گردی علاقه مند هستند، رفت وآمدهای 
گردشــگری می تواند شناخت مردم را از 
دو کشور زیاد کند و این موضوع به تعمیق 

روابط ملت ها کمک می کند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری 

و صنایع دســتی گفت: شــیوع ویروس 
کرونا برنامه ها و طرح های گردشــگری 
را محدود کرد، قصد داشــتیم مانند چین 

با هیاتی ۴۰ نفری به روســیه سفر کنیم و 
یک نمایشــگاه صنایع دستی در آن کشور 
برگزار کنیم و به مدت چند شــب برنامه 
شب های ایرانی را اجرا کنیم تا موسسات 

خدمات مسافرتی روسیه و ایران با فضای 
گردشگری ایران و روسیه آشنا شوند.

وی به فاصله نزدیــک جغرافیایی 

ایران و روسیه اشاره کرد و گفت: آمادگی 
داریم بعد از کرونا گردشگران دو کشور به 
مقاصد ایران و روسیه سفر کنند، به همین 
منظــور برنامه های ویژه ای در توســعه 

گردشــگری تدارک دیدیم، با انجام این 
کار آمارهای گردشگری بین دو کشور را 

می توان افزایش داد.
بخــش  فعــالان  نشســت 
خصوصــی گردشــگری ایران و 

روسیه در پساکرونا
مونســان لغو روادیــد گروهی را 
در زمینه توســعه گردشگری بسیار موثر 
دانســت و اظهار داشــت: برای توسعه 
گردشــگری دو موضوع مهم است یکی 
لغــو روادیــد گروهی و دیگــری پرواز 
مســتقیم که ما با روسیه هر دو موضوع را 
انجام داده ایم که با کمک دو کشور توسعه 

گردشگری تحقق پیدا خواهد کرد.
وزیر میراث فرهنگی و گردشگری 
و صنایع دســتی تاکید کرد: کرونا  از بین 
برود بــرای اجرای برنامــه و برگزاری 

نشست بزرگی با فعالان بخش خصوصی 
و گردشــگری این کشور به روسیه سفر 

می کنیم.
مونســان با بیــان این که توســعه 
گردشــگری میــان ایــران و روســیه 
می تواند دو ملــت را به یکدیگر نزدیک 
و شــناخت ها را بیشــتر کند از سفیران 
دو کشــور ) کاظم جلالی سفیر ایران در 
مســکو و لوان جاگاریان سفیر روسیه در 
تهران( خواست این موضوع را با جدیت 

پیگیری کنند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی به طراحی و تدارک برنامه 
ویژه گردشگری ایران با روسیه اشاره کرد 
و گفت: بعد از مهار شیوع ویروس کرونا 
می توانیم گردشــگری میان دو کشور را 

توسعه دهیم.

صدور ویزای الکترونیکی روسیه برای ایران
 از فوریه سال ۲۰۲۱

لوان جاگاریان سفیر روسیه در ایران در دیدار با علی اصغر مونسان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کرد: از ماه فوریه سال ۲۰۲۱ در کشور روسیه ویزای الکترونیکی 
صادر می شود ایران هم جزء کشورهایی است که برای آن ها این ویزا صادر می شود.

ســفیر روسیه در تهران با ابراز امیدواری از گسترش و توسعه گردشگری 
میــان روســیه و ایران بعد از مهــار کرونا گفت: از ماه فوریه ســال ۲۰۲۱ 
در کشــور روســیه ویزای الکترونیکی صادر می شــود ایــران هم جزء 
کشــورهایی اســت که برای آن ها این ویزا صادر می شود.متأســفانه به 
همه گیری ویروس کرونا برخورد کردیم؛ قصد داشــتیم همان نشســتی 
را که با فعالان بخش خصوصی و گردشــگری چین در قالب نشســت بی 
تــو بی برگزار کردیم در این کشــور نیز اجرا کنیم تا موسســات خدمات 
گردشــگری بین دو کشور با هم بیشتر آشنا شوند و ارتباط برقرار کنند.
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ماده واحده »سند جامع گردشگری« ابلاغ شد

آشنایی با مستحکم ترین و قدیمی ترین قلعه پس از الموت قزوین؛

قلعه سنگ بست زواره با ۹۰۰ سال قدمت

معاون گردشگری خبر داد:

ثبت نام تسهیلات کرونایی فعالان گردشگری 
در سامانه کارا

گروه گردشگری -  ماده واحده 
»سند جامع گردشگری« از سوی معاون 
اول رییــس جمهور بــه وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 

ابلاغ شد.
این ماده واحده در جلســه هفتم 
ســتاد هماهنگی و راهبری اجرای نقشه 
مهندســی فرهنگی کشــور به تصویب 

رسیده است.
بــر اســاس ایــن مــاده واحده، 
وزارت میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشگری موظف است با همکاری 
دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
»سند جامع گردشگری« را مبتنی بر نقشه 
مهندسی فرهنگی کشور بازخوانی کند.

 اجــرای ایــن مصوبــه بــه عدم 
اختصــاص منابع مالی و تشــکیلاتی 

جدید منوط شده است.
مــاده واحــده »ســند جامــع 
گردشــگری« که بنا به پیشنهاد دبیرخانه 

شــورای عالی انقــلاب فرهنگی و در 
جلســه ۷ مــورخ ۱۰/۸/۱۳۹۹ ســتاد 
هماهنگی نقشــه مهندســی فرهنگی 

کشــور به تصویب رســیده و از سوی 
اســحاق جهانگیری ـ معاون اول رییس 
جمهور و رییس ســتاد هماهنگی نقشه 
 مهندسی فرهنگی کشوراست، به شرح

 زیر است:
»وزارت میــراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشــگری موظف است با 
همکاری دبیرخانه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی و در راستای اجرای اقدام ملی 
۲۰ ذیل راهبرد کلان ۷ نقشــه مهندسی 
فرهنگی کشــور و با توجه به مفاد بند ۲ 
شق )الف( ماده واحده وظایف و ترکیب 
اعضای ســتاد هماهنگی نقشه مهندسی 
فرهنگی کشــور )مصوب جلسه ۷۴۸ 
مــورخ ۲۷/۳/۱۳۹۳( ســند مذکور را 
مبتنی بر نقشه مهندسی فرهنگی کشور 

بازخوانی نماید.«

گروه گردشگری -یک پژوهشگر 
میــراث فرهنگــی گفت: قلعه "ســنگ 
بســت" از نمادهــای تاریخــی زواره 
کــه در دل بافــت تاریخی شــهر واقع 
شــده، مربوط بــه قرن پنجــم هجری 
 و جــزو آثــار ملی کشــور محســوب 

می گردد.
محسن هادی طحان زواره با اشاره 
به قدمت ۹۰۰ ساله قلعه سنگ بست شهر 
زواره اصفهان گفت: این قلعه تاریخی به 
دست ابوعلی دهدار زواره ای در زمینی به 
وسعت یک هزار و ۵۰۰ متر مربع در دوره 

سلجوقیان و در دو طبقه بنا شده است.
وی افــزود: ابوعلی دهــدار زواره 
ای که از مقربان حســن صباح بشــمار 
می آمد، از مشــاهیر قــرن پنجم هجری 
که در طب، نجــوم و هیات، مهارتی تام 
 و تمــام داشــته، در این قلعه ســکونت 

داشته است.
بــه گفته ایــن پژوهشــگر میراث 
فرهنگی، به گفته این پژوهشــگر میراث 
فرهنگی، در قلعه تاریخی زواره که در آن 
دوران یک ساختمان حکومتی محسوب 
می شده؛ عرفا و علما و شعرای زیادی  از 
جمله "مولانا ســپهری زواره ای" شاعر 
نامــدار و اهل عرفان و مقامات معنوی و 
از مقربان حســن صباح  که در این قلعه 

سکونت داشته اند.
وی تصریح کرد: ســقف این بنای 

با ارزش تاریخی کشــور در سال ۱۳۹۶ 
توسط میراث فرهنگی مرمت و بهسازی 
گردید و خوشــبختانه از تخریب این بنا 
جلوگیری شــده اســت، اما متاسفانه در 
خصوص مرمــت دیوارهــای بیرون و 
داخــل آن بی مهری هایی صورت گرفته 

و اقدامی نشده است.
هــادی طحــان افــزود: قطعا اگر 
این بنای تاریخی قــرن پنجم )ه-ق( در 
هرجایــی دیگر کشــورمان بود، مرمت 
گردیــده و یکی از مقاصد گردشــگری 

کشــور محسوب می شــد، چرا که قلعه 
ســنگ بســت زواره، از بزرگتریــن و  
مســتحکم ترین قلعه های کشــور پس 
از قلعــه المــوت رودبار قزوین اســت 
 کــه در قرن پنجــم هجری قمــری بنا 

گردیده است.
وی ادامــه داد: ایــن قلعه شــامل 
اصطبل، انبار، قســمت های مســکونی، 
 اتــاق هــا، قراولخانــه و برج هــای 

دیدبانی است. 
ارتفــاع قلعــه زواره بــه ۱۲ متر 

می رســد و خشــت خام، گل و خاک از 
عناصــر بنیادین به کار رفتــه در این بنا 
است و در قسمت زیرین آن نیز از سنگ 
اســتفاده شده اســت و عده ای معتقدند 
 آن بنــای زیرین دارای قدمت بیشــتری 

است. 
به گفته هــادی طحان، این قلعه به 
صورت مکعبی شکل بنا شده است و در 
زوایای آن، چهار برج استوانه ای شکل به 
چشم می خورد و بر فراز آن جایگاه دیده 
بانــی بوده که نیروهــا دورتا دور حصار 
شــهر را تحت مراقبت و کنترل داشته اند 
و فضــای درونی این قلعه در دو طبقه به 
صــورت چهار صفه ای اســت که اخیرا 

مرمت شده است. 
این پژوهشــگر میراث فرهنگی با 
بیان ایــن که در اوایل قرن هفتم هجری، 
یکــی از اهداف هجوم مغولان به شــهر 
زواره، تخریب این قلعه نظامی مستحکم 
بوده است، گفت: هم اکنون مالک عمده 
این بنا شــخصی بوده و این قلعه احتیاج 
به مرمت و بازسازی دارد و امیدواریم که 
داشــتن مالک خصوصی دلیل و بهانه ای 
بر بی توجهی مســئولین مربوطه و تعلل 

در مرمت آن نشود.
وی در پایــان گفــت: ایــن قلعه 
دفاعی ســال ۱۳۸۱ با شــماره ۶۱۴۴ در 
 فهرســت آثار ملی ایران به ثبت رســیده 

است.

گــروه گردشــگری - معــاون 
گردشــگری از آغاز ثبت نــام دریافت 
تسهیلات جدید کرونا ویژه گردشگری 

خبر داد.
تســهیلات جدیــد مطابق مصوبه 
هفتم مهرماه ســتاد ملی مقابله با کرونا، 
به تمام کســب و کارهای گردشگری با 
توجــه به نوع فعالیت، بزرگی و کوچکی 
واحد، درجه و ستاره اختصاص می یابد. 
بر این اســاس، تاسیســات گردشگری 
می تواننــد از حداقل ۱۶ میلیون تومان تا 
۹۰۰ میلیون تومان وام بانکی با نرخ سود 
۱۲ درصد و با دوره تنفس حدود شــش 

ماه بهره مند شوند.
مبلــغ ایــن وام به تفکیــک برای 
راهنمایان گردشگری ۲۰ میلیون تومان، 
دفاتر خدمات مسافرتی بین ۱۵۰ تا ۳۰۰ 

میلیون تومان، شــرکت های حمل و نقل 
گردشگری ۸۰ میلیون تومان، موسسات 
آموزش گردشــگری ۶۰ میلیون تومان، 
شــرکت های عامل تطبیــق ۵۰ میلیون 
تومــان، ارزیابــان و عوامــل تطبیق ۱۶ 
میلیون تومــان، اقامتگاه های بومگردی 
و ســنتی براساس تعداد اتاق، مساحت و 
درجه واحد بین ۸۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان،  
هتل ها بر حسب ســتاره و تعداد اتاق از 
۲۰۰ تــا ۹۰۰ میلیون، و هتل آپارتمان ها، 
متل ها و مهمانپذیرها به تفکیک درجه و 
تعــداد اتاق از ۲۰۰ تا ۳۵۰ میلیون تومان 

تعیین شده است.
همچنین ســفره خانه های ســنتی 
و واحدهای پذیرایــی بین راهی، مراکز 
ســرگرمی و تفریحــی، مجتمع هــای 
گردشــگری و آب درمانی دارای مجوز 
فعالیــت از وزارت میــراث فرهنگــی، 
گردشگری و صنایع دستی براساس نوع 
و درجه واحد بیــن ۱۰۰ میلیون تا ۳۵۰ 

میلیون تومان می توانند دریافت کنند.
پیش تر دولت تسهیلاتی به مبلغ ۶ تا 

۱۶ میلیون تومان برای حمایت از مشاغل 
آسیب دیده از ویروس کرونا اختصاص 
داده بود که بسیاری از فعالان گردشگری 
و صنایع دســتی ایــن وام را با توجه به 
حجم خسارت واردشده به این بخش ها، 
ناکارآمــد توصیف کرده اند که مســبب 
بدهکاری بیشــتر خواهد شد. علاوه بر 
این بســیاری از فعالان گردشــگری از 
جمله صاحبان بومگردی ها و راهنمایان 
گردشــگری با توجه بــه این که فاقد کد 
بیمه کارگاهی هستند واجد شرایط برای 
دریافت آن تســهیلات شناخته نشدند و 

هیچ نوع حمایتی دریافت نکردند.
اینک معاون گردشگری با اشاره به 
مصوبه لازم الاجرای ســتاد ملی مقابله با 
کرونا، خبر داده است: برابر با هماهنگی 
انجام شــده با معاون توســعه کارآفرینی 
و اشــتغال وزارت تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعــی از تاریــخ ۲۹ آبان مــاه، تمام 
تاسیســات و فعالان گردشگری که قبلا 
اطلاعات خود را در سامانه های وزارت 
گردشــگری ثبت کرده انــد می توانند با 

Kara.mcls. مراجعه به ســامانه کارا
gov.ir و از قســمت باکس مخصوص 
»تســهیلات گردشــگری«، درخواست 
خــود را برای دریافــت وام جدید ثبت 

کنند.
ولی تیموری اظهار کرد: آن دسته از 
فعالان گردشگری که از تسهیلات مرحله 
قبل استفاده کرده اند باید تا روز دوشنبه، 
ســوم آذرماه برای ثبت نام و درخواست 
 مابه التفــاوت ایــن تســهیلات، منتظر 

بمانند.
ثبت نام تســهیلات جدید درحالی 
آغاز شــده اســت که بانک ها همچنان 
زیر بار اجرای ایــن مصوبه نمی روند و 
برخلاف مصوبه پیشین ستاد ملی مقابله با 
کرونا، اقساط تسهیلات قبلی را درحالی 
کــه تا پایان ســال آینده بایــد به تعویق 
اندازند، کســر و حتی مشــمول جریمه 

تاخیر در پرداخت کرده اند. 
این درحالی اســت که در مصوبه 
جلســه ســی و نهم ســتاد ملــی کرونا 
درخصوص تسهیلات کسب و کارهای 

آســیب دیده در حــوزه گردشــگری 
تصریح شــده اســت: این تسهیلات از 
محدودیت های متعارف در تســهیلات 
بانکی }شامل بدهی غیرجاری متقاضی 
و ذی نفعان، رعایت نسبت مالکانه، مفاد 
»دستورالعمل رعایت شاخص های مالی 
در اعطای تســهیلات سرمایه در گردش 
به اشــخاص حقیقی و حقوقی توســط 
بانک هــای دولتی به منظور بهره مندی از 
تسهیلات، ارائه استعلام مالیاتی موضوع 
تبصره )۱( ماده )۱۸۶( قانون مالیات های 
مســتقیم و چک های برگشتی متقاضی 

و ذی نفعــان )کــه از تاریخ ۲۰/۱/۱۳۹۹ 
لغایت ۳۱/۳/۱۳۹۹ ایجاد شــده است( 
مقــرر در ماده )۵( مکرر الحاقی به قانون 
صدور چک{ )به اســتناد مصوبه جلسه 

مورخ ۲۶/۱۲/۱۳۹۸ ســتاد ملی مبارزه با 
کرونا( مستثنی خواهد بود.

بانک مرکــزی نیز پنجم آبان ماه در 
دســتورالعملی به ۲۰ بانــک ابلاغ کرد: 
»بــرای کســب و کارهای آســیب دیده 
حوزه گردشگری موضوع ابلاغیه شماره 
۹۶۸۹ مورخ ۷/۲/۱۳۹۹ )زیررســته های 
مصــوب کارگروه مقابله بــا پیامدهای 
اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا( 

تسهیلات ذیل فراهم می شود:
۱-  بازپرداخت تســهیلات بانکی 
قبلی دریافت شــده تا پایان ســال ۱۳۹۹ 

امهال می شود.
۲-  با پرداخت تسهیلات به کسب 
و کارهای آسیب دیده حوزه گردشگری 
براســاس بنــگاه محــوری، مطابــق 

دستورالعمل مصوب کارگروه اقتصادی 
مقابله با پیامدهای ناشی از شیوع ویروس 
کرونا موافقت شــد. متقاضیان مجازند 
تــا پایان آذرماه امســال ثبت نــام کنند. 
بازپرداخت اقساط این تسهیلات از اول 

اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ خواهد بود. 
بنگاه هایی که با دســتورالعمل قبل 
تســهیلات دریافت کرده اند نیز مجاز به 
دریافــت مابه التفاوت تســهیلات طبق 

دستورالعمل جدید خواهند بود.«
محمد نهاوندیان، معاون اقتصادی 
رییس جمهور نیز ۱۴ آبان ماه دستورالعمل 
اجرایی »پرداخت تسهیلات به فعالیت ها 
و واحدهای کســب و کارهای بیشــتر 
آســیب دیده از ویروس کرونا در حوزه 
گردشگری بر اساس شیوه بنگاه محوری« 
را به وزیــر کار، تعاون و رفاه اجتماعی، 
وزیر میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی و رییس کل بانک مرکزی 

ابلاغ کرد.
ماده ۴ این دســتورالعمل  تصریح 
می کند: اشــخاصی که قبــل از ابلاغ این 
دســتورالعمل )به اســتناد دستورالعمل 
قبلی( از تســهیلات مربوط به مشاغل و 
رسته های آســیب دیده از کرونا استفاده 
کرده انــد، چنان چه دوباره درخواســت 
دریافت تسهیلات داشته باشند، پرداخت 
مابه التفاوت مبلغ درخواســتی در قالب 

تســهیلات مطابــق این دســتورالعمل 
امکان پذیر خواهد بود.

در ماده  ۵ نیز آمده اســت: به منظور 
حمایــت از فعالان حوزه گردشــگری، 
بازپرداخت تســهیلات بانکی موضوع 
این دســتورالعمل تا اردیبهشــت سال 

۱۴۰۰ مشمول دوره تنفس خواهد بود.
از سویی، برخی فعالان گردشگری 
اعتراض هایــی را نســبت بــه کم کاری 
و همــکاری نکــردن اداره های میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
اســتان ها در بررسی و تایید پرونده های 

درخواست تسهیلات مطرح کرده اند. 
ولی تیموری، معاون گردشــگری 
وزارت میــراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایــع دســتی که آغاز ثبــت نام این 
تســهیلات را مطابق مصوبه ســتاد ملی 
مقابله با کرونا به مدیران میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی اطلاع داده، 
از آن ها خواسته است با توجه به اهمیت 
موضوع، نســبت به اطلاع رسانی به تمام 
تاسیســات و فعالان گردشگری تحت 

پوشش، اقدام کنند. 
مدیــران  از  نیــز  پیش تــر  او 
اســتان ها خواســته بود در رسیدگی به 
پرونده های مربوط به تسهیلات حمایتی 
خســارت های کرونا، ســرعت عمل و 

همکاری بیشتری داشته باشند.

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان
با سابقه سال ها)کلی و جزئی(

 امور تأسیساتی
در جزیره کیش کمالی ۰934768۲۰54

سفیر روسیه در ایران خبر داد:

پیش تر دولت تســهیلاتی به مبلغ 6 تــا ۱6 میلیون تومان برای حمایت 
از مشــاغل آســیب دیده از ویــروس کرونا اختصــاص داده بود که 
بســیاری از فعالان گردشگری و صنایع دســتی این وام را با توجه به 
حجم خســارت واردشده به این بخش ها، ناکارآمد توصیف کرده اند که 
مســبب بدهکاری بیشتر خواهد شــد. علاوه بر این بسیاری از فعالان 
گردشــگری از جمله صاحبان بومگردی ها و راهنمایان گردشــگری با 
توجه به این که فاقد کد بیمه کارگاهی هستند واجد شرایط برای دریافت 
آن تســهیلات شــناخته نشــدند و هیچ نوع حمایتی دریافت نکردند.

در قلعــه تاریخــی زواره کــه در آن دوران یک ســاختمان حکومتی 
محســوب می شــده؛ عرفا و علما و شــعرای زیــادی  از جمله "مولانا 
ســپهری زواره ای" شــاعر نامــدار و اهل عرفــان و مقامات معنوی 
و از مقربــان حســن صبــاح  کــه در این قلعه ســکونت داشــته اند.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی و ملی 
ج( شــرایط متقاضی :  ۱ – داشــتن شخصیت حقوقی  ۲-  داشــتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار 
و ضمانــت نامه انجام تعهدات  . لذا متقاضیانی که دارای شــرایط مذکور در بنــد » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند 
می توانند جهت اخذ اســناد مناقصه از ســاعت ۱5:۰۰ مورخ 99/۰9/۰۲  لغایت ساعت .۰8:۰۰ مورخ 99/۰9/۰8 به پایگاه اینترنتی 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 
 ۰8:۰۰ مورخ  99/۰9/۱8 و بازگشــایی پاکات ســاعت ۰9:۰۰ مورخ 99/۰9/۱8 بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی 

www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

مدت پیمانشهرستانموضوع پروژه
)ماه(

مبلغ تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار 
)ريال(

۲۱.۲5۰.۰۰۰.۰۰۰ هفتهبندرعباسخرید یک دستگاه گریدر

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان
تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  99-73

شناسه:۱۰49۲۱9

هتل سورینت مریم در نظر دارد نسبت به واگذاری حق بهره برداری از منافع غرفه آرایشگاه )واقع در طبقه 
زیرین هتل(به بهره بردار واجد شرایط به صورت اجاره از طرق برگزاری تشریفات مزایده اقدام نماید.

واجدین شرایط و متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۰ روز جهت بازدید از مکان و همچنین 
ارائه پیشنهادات خود به شرح ذیل در پاکت در بسته اقدام و به امور مالی و اداری هتل مریم به شرح آدرس 

ذیل ارائه نمایند.
۱-پاکت الف( شامل مشخصات اشخاص حقیقی و یا حقوقی متقاضی به همراه رزومه و سوابق

۲-پاکت ب( نرخ پیشنهادی
3-کلیه هزینه های آگهی – کارشناسی و .....به عهده برنده مزایده می باشد.

آدرس: جزیره کیش –میدان امیر کبیر-هتل سورینت مریم
تلفن تماس:    444675۱۱-۰76 از ساعت 8- ۱6

به پیشنهادهای مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و هزینه چاپ آگهی و برگزاری مزایده به عهده برنده 
مزایده  می باشد.

گروه هتل های سورینت

آگهی مزایده)مرحله دوم(


